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Post

Nr.
Einnahme (der Kassa der Museunisg-esellschaft) K

1 Eest vom Jahre 1902

2 Staatssubventioii

3 Landessubvention zum Ankaufe von Gemälden . .

4 Landessubvention

5 Mietzinse

6 Mitgliedsbeiträge

7 Zinsen der Dr. Teindl'sehen Stiftung

Erlös aus den Druckschriften und verschiedene Ein-

nahmen

Summe der Einnahmen . . .

Im Entgegenhalt zur Ausgabe

verbleibt ein Eest . . .

und zwar:

für die Büste des Schriftstellers Sealsfield K 1000-

—

für den Ankauf bestimmter archäologischer

Sammlungen K 2326-46

1000 —

6000 —

21800 —

20100 —

104 20

2217 04

2268

138

53627 51

49801 I 05

27

3826 46
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Post

Nr.
Ausg'albe (aus der Kassa der Museumsgesellschaft) K h

1112 26

4462 56

555 43

71 20

574 09

1550 14

5936 19

l 8631 72

4353 37

20800 —

1754 09

49801 05

21523 30

1095 24

1800 —

1279 —

2108 74

117 —

27923 28

77724 33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Kanzleiauslagen

Regieauslagen

Erhaltung der Gebäude

Mitgliedsbeiträge

Versicherung der Gebäude

Unvorhergesehene Auslagen

Neuanschaffung und Aufstellung der Sammlungen .

Neuanschaffungen für die Bibliothek

Komenius-Bibliothek

Kosten der Publikationen

Ankauf von Gemälden

Defizit vom Jahre 1902 .

Summe . . .

Außerdem wurden aus der mährischen Landes-

kassa direkt erfolgt:

Gehalte

Emolumente der Bediensteten

Pensionen

Diurnen

Erhaltung der Gebäude

Steuern

Summe . . ,

Summe der Ausgaben . . .

Zeitschrift des mähr. Landesmuseums. IV, 2. 13
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